
UITSLAG 22-01-2024 15:38:42

Rijstijl Klasse 30cm t/m 80 cm

0.30·0.40/A·B, MB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Fleur Joustra Molenaars Black Star B 0,40 0 76 8 0 76 8

2 Nikki Groenewege De Weyerds Hello Look At Me B 0,30 0 71 7 0 73,5 7,5

3 Nova-Lynn Veenendaal Old Avenue's Hedwig A 0,40 0 73,5 7,5 0 71,5 7

4 Julie van der Meer Dotje A 0,40 0 71 7 0 71 7

5 Lennard Goossen Essie B 0,30 3 66 6,5

0.30·0.40/A·B, ZB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Lieke van Lente Wodca A 0,40 0 77,5 7,5

2 Nova-Lynn Veenendaal Old Avenue's Hedwig A 0,40 0 75,5 7,5

3 Fleur Joustra Molenaars Black Star B 0,40 0 73,5 7,5

4 Nikki Groenewege De Weyerds Hello Look At Me B 0,30 4 71 7

5 Lennard Goossen Essie B 0,30 4 66 6,5

0.50·0.60/A·B, MB parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Amy Vos Silverstar A 0,50 0 87,5 8,5 0 87,5 8,5

2 Lieke van Lente Wodca A 0,50 0 77,5 7,5 0 81 8

3 Sven Oostenenk Sjimmie B 0,60 0 78 8 0 80 8

4 Sterre van Eekelen Bumble B 0,60 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5

5 Ella Kuster Rockbury Organza B 0,50 0 75 7,5 0 75 7,5

6 Caitlin Huijgen Laithehill Mayblossom B 0,60 0 72,5 7 0 70,5 7

7 Ruben Koetsier Bartje B 0,60 0 70 7 0 70 7

8 Hannah van de Blankevoort Spoekedammetje's Jamie Lee B 0,50 0 67,5 6,5 0 68 6,5

9 Julie van der Meer Dotje A 0,50 0 69 7 Uit12

10 Sanna Vos Silverstar A 0,50 1 83 8



0.40·0.50/C·D·E, MB parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Kate Berkhoff Ziggy C 0,40 0 68,5 6,5 0 71 7

2 Mason Hoogstad Kantje's Zorak D 0,50 0 69 7 0 69 7

3 Mary-Jane Valkenburg DayDream C 0,50 0 71 7 0 68,5 6,5

Mary-Jane Valkenburg DayDream C 0,40 0 68,5 6,5 0 68,5 6,5

5 Jinke Kouwen Eloïse D 0,40 0 70,5 7 4 67,5 6,5

6 Jinke Kouwen Eloïse D 0,50 4 70,5 7

0.50·0.60/A·B, ZB parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Caitlin Huijgen Laithehill Mayblossom B 0,60 0 75 7,5

2 Sterre van Eekelen Bumble B 0,60 0 73 7

3 Ruben Koetsier Bartje B 0,60 0 72,5 7,5

4 Hannah van de Blankevoort Spoekedammetje's Jamie Lee B 0,50 4 67,5 6,5

0.40·0.50/C·D·E, ZB parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Isa Bredewout Karlito D 0,40 0 81 8

2 Isa Bredewout Karlito D 0,50 0 78,5 7,5

3 Kate Berkhoff Ziggy C 0,40 0 71 7

4 Mason Hoogstad Kantje's Zorak D 0,50 0 69 7

0.60/C·D·E, MB parcours (11 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Nami van Londen Londen's Montana D 0,60 0 80 8 0 82 8

2 Femke van den Broek Coelenhage Milena C 0,60 0 74,5 7 0 78 7,5

3 Poppy Pas Binkie C 0,60 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5

4 Siem Joustra Molenaars Bliksem C 0,60 0 76 8 0 73,5 7,5

5 Rens Hokse Mandy C 0,60 0 73 7,5 0 70,5 7



6 Laura Elfrink Zando C 0,60 0 70 7 0 65,5 6,5

7 Denise Fix Benthe D 0,60 0 67,5 6,5 13 67,5 6,5

8 Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum C 0,60 4 75,5 7,5

9 Lieke ten Cate Ferdi D 0,60 4 71 7

10 Indy-Joy Buitenhuis Jenny C 0,60 6 73 7,5

x Lieke Mos Hattrick Voque Happy D 0,60 Uit2

0.60/C·D·E, ZB parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum C 0,60 0 75,5 7,5

2 Siem Joustra Molenaars Bliksem C 0,60 0 73,5 7,5

3 Lieke ten Cate Ferdi D 0,60 0 73,5 7

4 Indy-Joy Buitenhuis Jenny C 0,60 0 73 7,5

x Lieke Mos Hattrick Voque Happy D 0,60 Uit11

(HC) Isa Warmelink (HC) Kim D 0,60 HC

0.70/C·D·E, MB parcours (19 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Tim Kuster Orchid's Larissia D 0,70 0 75 7 0 80 8

2 Ize Herwers Hendi's Arrow D 0,70 0 78 8 0 78,5 8

3 Sven Nuvelstijn Geralja's Romy D 0,70 0 78 8 0 78 8

4 Laura Elfrink Zando C 0,70 0 73 7 0 77,5 7,5

5 Robby van Bregt Kasall van Equi Center D 0,70 0 80 7,5 0 77,5 7

6 Lotte van Aarle Westpoort's Kellyan E 0,70 0 76 7,5 0 76,5 8

7 Seviève Uittenbogert Sjors C 0,70 0 75 7,5 0 76 7,5

8 Rens Hokse Mandy C 0,70 0 72,5 7 0 75 7,5

9 Emma Vierhuis Derrylough Silva D 0,70 0 75 7 0 75 7

10 Louanne de Boer Shona C 0,70 0 75,5 7,5 0 73,5 7

11 Sven Oostenenk Joaney D 0,70 0 73 7 0 73 7

Sanne Grovenstein Oleandra D 0,70 0 73 7 0 73 7

Eva Boeve Jack C 0,70 0 71 7 0 73 7

14 Milly Vos KSH GUCCI C 0,70 0 61 6 0 68 6,5

15 Poppy Pas Binkie C 0,70 0 80 8 Uit11



16 Zhyra de Rijke Guus D 0,70 4 75,5 7,5

17 Nami van Londen Londen's Montana D 0,70 4 75 7

18 Femke van den Broek Coelenhage Milena C 0,70 20 63,5 6

x Marlissa de Gunst Campsterhoven's Leonardo C 0,70 Uit2

0.70/C·D·E, ZB parcours (11 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Sven Nuvelstijn Geralja's Romy D 0,70 0 80 8

2 Seviève Uittenbogert Sjors C 0,70 0 75,5 7,5

3 Isa Warmelink Kim D 0,70 0 75 7,5

4 Sanne Grovenstein Oleandra D 0,70 0 74,5 7

5 Eva Boeve Jack C 0,70 0 73,5 7,5

6 Milly Vos KSH GUCCI C 0,70 0 70 7

7 Naomi Thalen Ard Olly D 0,70 0 68 6,5

8 Zhyra de Rijke Guus D 0,70 4 75 7,5

9 Denise Fix Benthe D 0,70 4 70 6,5

x Marlissa de Gunst Campsterhoven's Leonardo C 0,70 Uit2

Louanne de Boer Shona C 0,70 Uit11

0.80/D·E, MB parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Ize Herwers Hendi's Arrow D 0,80 0 80 8 0 80,5 8

2 Lotte van Aarle Westpoort's Kellyan E 0,80 0 80 8 0 80 8

3 Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. E 0,80 0 79,5 7,5 0 79,5 7,5

4 Melbert Oortwijn King Kjeld E 0,80 0 75,5 7,5 0 78 7,5

5 Chanieke de Boer Ub40 D 0,80 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5

6 Merle Kooiker Magnifiek E 0,80 0 75,5 7,5 0 76 7,5

7 Maud Joustra Molenaars Catootje D 0,80 0 75 7,5 0 75 7,5

8 Lisanne Knol Warmtebron's Suzanne D 0,80 0 75 7 0 75 7

9 Emma Vierhuis Derrylough Silva D 0,80 0 73 7,5 0 70,5 7

10 Olivia Ording Gentleman D 0,80 0 75 7,5 0 70 7

11 Tim Kuster Orchid's Larissia D 0,80 0 75 7,5 8 75 7,5

12 Philine Kostelijk Vi Atric van Beek Z E 0,80 4 74,5 7



13 Maaike Bloemert Zoë E 0,80 4 71 7

x Robby van Bregt Kasall van Equi Center D 0,80 Uit12

Fay Bakker Nelly D 0,80 Uit2

(HC) Tim Kuster (HC) Orchid's Mila D 0,80 HC

0.80/D·E, ZB parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Melbert Oortwijn King Kjeld E 0,80 0 80,5 8

2 Fay Bakker Nelly D 0,80 0 80 8

3 Chanieke de Boer Ub40 D 0,80 0 77,5 7,5

4 Merle Kooiker Magnifiek E 0,80 0 75 7

5 Olivia Ording Gentleman D 0,80 0 63 6

6 Maud Joustra Molenaars Catootje D 0,80 4 75,5 7,5

Maaike Bloemert Zoë E 0,80 4 75,5 7,5

8 Naomi Thalen Ard Olly D 0,80 4 73 7

x Philine Kostelijk Vi Atric van Beek Z E 0,80 Uit11

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val, Uit12 = Verkeerd parcours

Klassiek met barrage 70cm t/m 130cm

0.70/A·B, MB parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Milly Vos Sydney B 0,70 0 50,27 0 29,11

2 Tim Kuster Rockbury Organza B 0,70 0 59,11 0 31,92

3 Maud Born Sunrise B 0,70 4 47,78

0.70/A·B, ZB parcours (2 combinaties)



Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Maud Born Sunrise B 0,70 0 41,58

2 Milly Vos Sydney B 0,70 0 43,7

0.80·0.90/C, MB parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Christian Fieret Starlight C 0,80 0 57,71 0 31,89

2 Suus van den Berg Prince C 0,80 0 57,69 0 35,76

3 Suus van den Berg Prince C 0,90 0 56,95 0 36,85

4 Liv Hoorn Mr. Macho C 0,90 0 60,36 4 51,82

0.80·0.90/C, ZB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Christian Fieret Starlight C 0,80 0 47,5

2 Liv Hoorn Mr. Macho C 0,90 0 48,37

0.90/D·E, MB parcours (13 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Ize Herwers Heihoeve's Boston D 0,90 0 62,97 0 32,08

2 Lemoni Dicker Geralja's Sterre D 0,90 0 59,61 0 33,79

3 Stacey van der Haar Moonlight kiss VDH D 0,90 0 63,61 0 33,99

4 Saydi Tolhuijsen Benny E 0,90 0 61,36 0 34,45

5 Tim Kuster Orchid's Mila D 0,90 0 55,71 0 35,18

6 Suus van den Berg Starlight Texass van de Goorhoeve D 0,90 0 59,97 0 36,15

7 Noah Elshof Buitenstee´s Black Rebel D 0,90 0 60,35 0 36,83

8 Stacey van der Haar Heihoeve's Berlin VDH D 0,90 0 65,53 0 40,86

9 Yfke van Hilten Illusion D 0,90 7 83,2

10 Lenthel-Louise Desmedt Prince D 0,90 8 86,5

x Merinthe Knaap Luckie D 0,90 Uit2

Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. E 0,90 Vrijw

(HC) Mienie Vos (HC) nn1 D 0,90 HC



0.90/D·E, ZB parcours (8 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Ize Herwers Heihoeve's Boston D 0,90 0 48,12

2 Saydi Tolhuijsen Benny E 0,90 0 48,94

3 Lemoni Dicker Geralja's Sterre D 0,90 0 49,03

4 Lenthel-Louise Desmedt Tallyho the Mighty Quinn D 0,90 0 68,5

5 Lenthel-Louise Desmedt Prince D 0,90 0 69,27

6 Merinthe Knaap Luckie D 0,90 6 79,91

7 Yfke van Hilten Illusion D 0,90 18 95,99

x Lisanne Knol Warmtebron's Suzanne D 0,90 Uit11

1.00/C·D·E, MB parcours (12 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Fabian de Vries N'Esprit.Cdv E 1,00 0 64,47 0 33,85

2 Wim Vos Mieke D 1,00 0 54,02 0 33,92

3 Maud Born Coco Chanel D 1,00 0 53,84 0 34

4 Lieke ten Cate Dempsy Amalia D 1,00 0 56,86 0 34,22

5 Jessie Visser Orlando E 1,00 0 58,43 0 35,79

6 Pieter Groot Jebbink Hickstead Castanoo D 1,00 0 68,79 0 44,81

7 Kyra Klopman Prodise`s Varro E 1,00 0 63,8 4 50,98

8 Lenthel-Louise Desmedt Uppercut D 1,00 0 69,8 NG

9 Noah Elshof Buitenstee´s Black Rebel D 1,00 4 59,76

10 Ilse Mol Lucie E 1,00 4 61,9

11 Cleo Kotting Brawado D 1,00 4 70,14

x (HC) Lenthel-Louise Desmedt (HC)Xilla D 1,00 HC

1.00/C·D·E, ZB parcours (11 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Wim Vos Mieke D 1,00 0 48,51

2 Ilse Mol Lucie E 1,00 0 52,73

3 Kyra Klopman Prodise`s Varro E 1,00 0 53,79

4 Cleo Kotting Brawado D 1,00 0 54,17



5 Yael Kooiker Elexa E 1,00 0 60,61

6 Pieter Groot Jebbink Hickstead Castanoo D 1,00 0 64,87

7 Lieke ten Cate Dempsy Amalia D 1,00 4 48,34

8 Jessie Visser Orlando E 1,00 4 54,65

9 Maud Born Coco Chanel D 1,00 8 48,48

10 Fabian de Vries N'Esprit.Cdv E 1,00 12 50,25

x (HC) Lenthel-Louise Desmedt (HC)Xilla D 1,00 HC

1.10/D·E, MB parcours (7 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Joy Neuman Je T'aime D 1,10 0 64,43 0 36,78

2 Fleur Vernooy Mylo D 1,10 0 73,2 0 38,23

3 Joy Neuman Kash van Orchid's D 1,10 0 68,36 0 39,08

4 Lenthel-Louise Desmedt Uppercut D 1,10 0 71,27

5 Simon Boekema Tinapatch D 1,10 4 70,86

x Mirte Spans Medusa-V E 1,10 Uit2

Eva Twisk Zepp D 1,10 Uit15

1.10/D·E, ZB parcours (7 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Mienie Vos Jasmines Holly D 1,10 0 61,14

2 Wim Vos Legends Rock D 1,10 0 64,15

3 Eva Twisk Zepp D 1,10 0 70,2

4 Fleur Vernooy Mylo D 1,10 0 72,9

5 Mienie Vos Carrigoir Mandy D 1,10 4 74,54

6 Mirte Spans Medusa-V E 1,10 8 98,15

x Mienie Vos Jasmines Holly D 1,10 Uit2

1.20/D·E, MB parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Wim Vos Legends Rock D 1,20 0 63,12 0 38,75

2 Joy Neuman Kash van Orchid's D 1,20 0 69,86 0 40,55



3 Mienie Vos Carrigoir Mandy D 1,20 4 72,54

4 Bethany Vos Lafaletta D 1,20 4 74,09

5 Lieke De Jong La Niña E 1,20 4 76,89

6 Eva Twisk Idaia Hp D 1,20 7 94,59

1.20/D·E, ZB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Lieke De Jong La Niña E 1,20 0 65,5

2 Bethany Vos Lafaletta D 1,20 0 73,72

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val, Uit15 = 20 strafpunten


